

Instrukcja użycia

PL

Instrukcja użytkowania rękawic ochronnych i ochraniaczy ramion CAPRA dla

ogólny użytek

CE kategoria 2, ochrona, gdy istnieje średnie ryzyko poważnych obrażeń

Stosowanie

Rękawic nie należy nosić, gdy istnieje ryzyko zaplątania się w ruchome części maszyn

Ta rękawica jest krótsza niż standardowa długość zgodnie z EN420 in celu maksymalizacji elastyczności wykorzystania przy pracach montażowych i lżejszych pracach.

Zalecamy przetestowanie rękawic i sprawdzenie ich pod kątem uszkodzeń

przed użyciem.

Obowiązkiem pracodawcy wraz z użytkownikiem jest przeanalizowanie, czy każda rękawica chroni przed zagrożeniami, które mogą pojawić się w danej sytuacji pracy.

Podstawowe wymagania

Wszystkie rękawice CAPRA są zgodne z rozporządzeniem w sprawie środków ochrony osobistej (UE) 2016/425 oraz normą EN ISO 21420:2020. Deklarację zgodności dla tego produktu można znaleźć na naszej stronie internetowej:

capra.fi

Rękawice są przeznaczone do ochrony przed następującymi zagrożeniami:



2121X

EN 388:2016 +A1:2018 — Rękawice chroniące przed zagrożeniami mechanicznymi

Znaki obok piktogramu, cztery cyfry i jedna lub dwie litery, wskazują stopień ochrony rękawicy. Im wyższa wartość, tym lepszy wynik. Przykład 1234AB.

- 1) Odporność na ścieranie: poziom wydajności od 0 do 4
- 2) Ochrona przed przecięciem, test zamachu stanu: poziom wydajności 1 do 4.
- 3) Odporność na rozdarcie: poziom wydajności od 1 do 4.
- 4) Odporność na przebicie: poziom wydajności 1 do 4.

Znakowanie rękawic

Wyniki testów dla każdego modelu są oznaczone na rękawicy i/lub na jej opakowaniu, w naszym katalogu i na naszych stronach internetowych.

Magazynowanie:

Przechowuj rękawice w ciemnym, chłodnym i suchym miejscu w oryginalnym opakowaniu.

Prawidłowe przechowywanie nie wpływa na właściwości mechaniczne rękawic. Okres przechowywania jest niemożliwy do ustalenia i zależy od zamierzonego zastosowania i warunków przechowywania.

Sprzedaż:

Zużyte rękawice należy utylizować zgodnie z wymaganiami każdego kraju i/lub regionu.

Czyszczenie/mycie:

Osiągnięte wyniki testów są gwarantowane dla nowych i niepranych rękawic. Wpływ prania na właściwości ochronne rękawic nie był badany, chyba że określono inaczej.

Instrukcja prania: Postępuj zgodnie z określonymi instrukcjami prania. Jeśli nie podano instrukcji prania, umyć łagodnym mydłem i wysuszyć na powietrzu.

Strona internetowa: Więcej informacji można uzyskać na stronie capra.fi